

Ejecutivo Acumulado No. 2015-00873

Humberto Pinzón <pinzoncastellanosabogados@yahoo.es>

Mié 20/10/2021 11:49 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Cajica <j01prmcajica@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Actualización Liquidaciones y Solicitud.

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJICA

REF.: ACUMULADO 2015-00873 Ejecutivo Singular de PASTORA GARZON DE QUINTERO CONTRA MARIA DEL CARMEN QUINTERO GARZON (Acumulado Ejecutivo No. 2016-00454 de Pastora Garzón de Quintero contra María del Carmen Quintero Garzón y Ejecutivo No. 2015-00764 de Banco Bogotá S.A., Contra María del Carmen Quintero Garzón.)

Actualización para el Ejecutivo No. 2015-00873

Liquidación del crédito, conforme lo establece el artículo 446 del C.G. del P. (Art 521 DEL C. De P. C. art. 111 LEY 510 de 1999- en armonía Art. 305 C.P).

CAPITAL **\$ 2.000.000.00**

Interés de mora desde 01 de marzo de 2018 hasta 31 de octubre de 2021

RESOLUCION No.	DESDE	HASTA	% BANCARIO CORRIENTE	TASA A LIQUIDAR	CAPITAL	DIAS	INTERESES	SUB TOTAL INTERESES	SUB TOTAL INTERESES + CAPITAL
Ultima liquidación aprobada 17-07-2018	01/01/17	28/02/18			2.000.000.00			3.460.741.02	5.460.741.02
2336	01-03-18	31-03-18	20.68%	2.59%	2.000.000.00	31	53.526.00	3.514.267.02	5.514.267.02
0465	01-04-18	30-04-18	20.48%	2.56%	2.000.000.00	30	51.200.00	3.565.467.02	5.565.467.02
0465	01-05-18	31-05-18	20.44%	2.55%	2.000.000.00	31	52.700.00	3.618.167.02	5.618.167.02
0465	01-06-18	30-06-18	20.28%	2.53%	2.000.000.00	30	50.600.00	3.668.767.02	5.668.767.02
0984	01-07-18	31-07-18	20.03%	2.50%	2.000.000.00	31	51.666.00	3.720.433.02	5.720.433.02
0984	01-08-18	31-08-18	19.94%	2.49%	2.000.000.00	31	51.460.00	3.771.893.02	5.771.893.02
0984	01-09-18	30-09-18	19.81%	2.47%	2.000.000.00	30	49.400.00	3.821.293.02	5.821.293.02
1528	01-10-18	31-10-18	19.63%	2.45%	2.000.000.00	31	50.633.00	3.871.926.02	5.871.926.02
1528	01-11-18	30-11-18	19.49%	2.43%	2.000.000.00	30	48.600.00	3.920.526.02	5.920.526.02
1528	01-12-18	31-12-18	19.40%	2.42%	2.000.000.00	31	50.013.00	3.970.539.02	5.970.539.02
2200	01-01-19	31-01-19	19.16%	2.39%	2.000.000.00	31	49.393.00	4.019.932.02	6.019.932.02
2200	01-02-19	28-02-19	19.70%	2.46%	2.000.000.00	28	45.920.00	4.065.852.02	6.065.852.02
2200	01-03-19	31-03-19	19.37%	2.42%	2.000.000.00	31	50.013.00	4.115.865.02	6.115.865.02
0605	01-04-19	30-04-19	19.32%	2.41%	2.000.000.00	30	48.200.00	4.164.065.02	6.164.065.02
0605	01-05-19	31-05-19	19.34%	2.42%	2.000.000.00	31	50.013.00	4.214.078.02	6.214.078.02
0605	01-06-19	30-06-19	19.30%	2.41%	2.000.000.00	30	48.200.00	4.262.278.02	6.262.278.02

1192	01-07-19	31-07-19	19.28%	2.41%	2.000.000.00	31	49.806.00	4.312.084.02	6.312.084.02
1192	01-08-19	31-08-19	19.32%	2.41%	2.000.000.00	31	49.806.00	4.361.890.02	6.361.890.02
1192	01-09-19	30-09-19	19.32%	2.41%	2.000.000.00	30	48.200.00	4.410.090.02	6.410.090.02
1779	01-10-19	31-10-19	19.10%	2.38%	2.000.000.00	31	49.186.00	4.459.276.02	6.459.276.02
1779	01-11-19	30-11-19	19.03%	2.37%	2.000.000.00	30	47.400.00	4.506.676.02	6.506.676.02
1779	01-12-19	31-12-19	18.91%	2.36%	2.000.000.00	31	48.773.00	4.555.449.02	6.555.449.02
2372	01-01-20	31-01-20	18.77%	2.34%	2.000.000.00	31	48.360.00	4.603.809.02	6.603.809.02
2372	01-02-20	28-02-20	19.06%	2.38%	2.000.000.00	28	44.426.00	4.648.235.02	6.648.235.02
2372	01-03-20	31-03-20	18.95%	2.36%	2.000.000.00	31	48.773.00	4.697.008.02	6.697.008.02
0503	01-04-20	30-04-20	18.69%	2.33%	2.000.000.00	30	46.600.00	4.743.608.02	6.743.608.02
0503	01-05-20	31-05-20	18.19%	2.27%	2.000.000.00	31	46.913.00	4.790.521.02	6.790.521.02
0503	01-06-20	30-06-20	18.12%	2.26%	2.000.000.00	30	45.200.00	4.835.721.02	6.835.721.02
1041	01-07-20	31-07-20	18.12%	2.26%	2.000.000.00	31	46.706.00	4.882.427.02	6.882.427.02
1041	01-08-20	31-08-20	18.29%	2.28%	2.000.000.00	31	47.120.00	4.929.547.02	6.929.547.02
1041	01-09-20	30-09-20	18.35%	2.29%	2.000.000.00	30	45.800.00	4.975.347.02	6.975.347.02
707	01-10-20	31-10-20	18.09%	2.26%	2.000.000.00	31	46.706.00	5.022.053.02	7.022.053.02
1707	01-11-20	30-11-20	17.84%	2.23%	2.000.000.00	30	44.600.00	5.066.653.02	7.066.653.02
1707	01-12-20	31-12-20	17.46%	2.18%	2.000.000.00	31	45.053.00	5.111.706.02	7.111.706.02
2359	01-01-21	31-01-21	17.32%	2.16%	2.000.000.00	31	44.640.00	5.156.346.02	7.156.346.02
2359	01-02-21	28-02-21	17.54%	2.19%	2.000.000.00	28	40.880.00	5.197.226.02	7.197.226.02
2359	01-03-21	31-03-21	17.41%	2.17%	2.000.000.00	31	44.646.00	5.241.872.02	7.241.872.02
0369	01-04-21	30-04-21	17.31%	2.16%	2.000.000.00	30	43.200.00	5.285.072.02	7.285.072.02
0369	01-05-21	31-05-21	17.22%	2.15%	2.000.000.00	31	44.433.00	5.329.505.02	7.329.505.02
0369	01-06-21	30-06-21	17.21%	2.15%	2.000.000.00	30	43.000.00	5.372.505.02	7.372.505.02
0913	01-07-21	31-07-21	17.18%	2.14%	2.000.000.00	31	44.226.00	5.416.731.02	7.416.731.02
0913	01-08-21	31-08-21	17.24%	2.15%	2.000.000.00	31	44.433.00	5.461.164.02	7.461.164.02
0913	01-09-21	30-09-21	17.19%	2.14%	2.000.000.00	30	42.800.00	5.503.964.02	7.503.964.02
1341	01-10-21	31-10-21	17.08%	2.13%	2.000.000.00	31	44.020.00	5.547.984.02	7.547.984.02

INTERESES \$ 5.547.984.02

CAPITAL \$ 2'000.000.00

TOTAL LIQUIDACION \$ 7.547.984.02

SON: SIETE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS MDACTE

Atte.



HUMBERTO PINZON TORRES
C.C. No. 11.331.890 de Zipaquirá
T.P. No. 63692 C.S.J.

**Señores
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJICA**

REF.: ACUMULADO 2015-00873 Ejecutivo Singular de PASTORA GARZON DE QUINTERO CONTRA MARIA DEL CARMEN QUINTERO GARZON (Acumulado Ejecutivo No. 2016-00454 de Pastora Garzón de Quintero contra María del Carmen Quintero Garzón y Ejecutivo No. 2015-00764 de Banco Bogotá S.A., Contra María del Carmen Quintero Garzón.)

Ejecutivo No. 00454-2016

Actualización de la Liquidación del crédito, conforme lo establece el artículo 446 C.G. del P.

CAPITAL \$ 30.000.000.00

Interés según Mandamiento de Pago concordante con lo pactado en Acta audiencia Cámara de Comercio de fecha 5 de Octubre de 2015. Al 3.650% Anual. Del 1 de Noviembre de 2016 Hasta el 31 de Octubre de 2021.

RESOLUCION No.	DESDE	HASTA	% BANCARIO CORRIENTE	TASA A LIQUIDAR	CAPITAL	DIAS	INTERESES	SUB TOTAL INTERESES	SUB TOTAL INTERESES + CAPITAL
Liq. Aprobada el 17-12-2016	04-09-13	31-10-16			30.000.000.00			3.510.468.00	33.510.468.00
	01-11-16	30-11-16	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	30	91.260.00	3.601.728.00	33.601.728.00
	01-12-16	31-12-16	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	31	94.302.00	3.696.030.00	33.696.030.00
	01-01-17	31-01-17	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	31	94.302.00	3.790.332.00	33.790.332.00
	01-02-17	28-02-17	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	28	85.176.00	3.875.508.00	33.875.508.00
	01-03-17	31-03-17	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	31	94.302.00	3.969.810.00	33.969.810.00
	01-04-17	30-04-17	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	30	91.260.00	4.061.070.00	34.061.070.00
	01-05-17	31-05-17	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	31	94.302.00	4.155.372.00	34.155.372.00
	01-06-17	30-06-17	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	30	91.260.00	4.246.632.00	34.246.632.00
	01-07-17	31-07-17	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	31	94.302.00	4.340.934.00	34.340.934.00
	01-08-17	31-08-17	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	31	94.302.00	4.435.236.00	34.435.236.00
	01-09-17	30-09-17	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	30	91.260.00	4.526.496.00	34.526.496.00
	01-10-17	31-10-17	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	31	94.302.00	4.620.798.00	34.620.798.00
	01-11-17	30-11-17	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	30	91.260.00	4.712.058.00	34.712.058.00
	01-12-17	31-12-17	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	31	94.302.00	4.806.360.00	34.806.360.00
	01-01-18	31-01-18	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	31	94.302.00	4.900.662.00	34.900.662.00
	01-02-18	28-02-18	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	28	85.176.00	4.985.838.00	34.985.838.00
	01-03-18	31-03-18	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	31	94.302.00	5.080.140.00	35.080.140.00
	01-04-18	30-04-18	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	30	91.260.00	5.171.400.00	35.171.400.00
	01-05-18	31-05-18	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	31	91.302.00	5.262.702.00	35.262.702.00
	01-06-18	30-06-18	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	30	91.260.00	5.353.962.00	35.353.962.00
	01-07-18	31-07-18	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	31	94.302.00	5.448.264.00	35.448.264.00

	01-08-18	31-08-18	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	5.542.566.00	35.542.566.00
	01-09-18	30-09-18	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	30	91.260.00	5.633.826.00	35.633.823.00
	01-10-18	31-10-18	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	5.728.128.00	35.728.128.00
	01-11-18	30-11-18	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	30	91.260.00	5.819.388.00	35.819.388.00
	01-12-18	31-12-18	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	5.913.690.00	35.913.690.00
	01-01-19	31-01-19	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	6.007.992.00	36.007.992.00
	01-02-19	29-02-19	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	29	88.218.00	6.096.210.00	36.096.210.00
	01-03-19	31-03-19	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	6.190.512.00	36.190.512.00
	01-04-19	30-04-19	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	30	91.260.00	6.281.772.00	36.281.772.00
	01-05-19	31-05-19	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	6.376.074.00	36.376.074.00
	01-06-19	30-06-19	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	30	91.260.00	6.467.334.00	36.467.334.00
	01-07-19	31-07-19	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	6.561.636.00	36.561.636.00
	01-08-19	31-08-19	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	6.655.938.00	36.655.938.00
	01-09-19	30-09-19	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	30	91.260.00	6.747.198.00	36.747.198.00
	01-10-19	31-10-19	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	6.841.500.00	36.841.500.00
	01-11-19	30-11-19	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	30	91.260.00	6.932.760.00	36.932.760.00
	01-12-19	31-12-19	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	7.027.062.00	37.027.062.00
	01-01-20	31-01-20	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	7.121.364.00	37.121.364.00
	01-02-20	29-02-20	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	29	88.218.00	7.209.582.00	37.209.582.00
	01-03-20	31-03-20	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	7.303.884.00	37.303.884.00
	01-04-20	30-04-20	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	30	91.260.00	7.395.144.00	37.395.144.00
	01-05-20	31-05-20	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	7.489.446.00	37.489.446.00
	01-06-20	30-06-20	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	30	91.260.00	7.580.706.00	37.580.706.00
	01-07-20	31-07-20	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	7.675.008.00	37.675.008.00
	01-08-20	31-08-20	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	7.769.310.00	37.769.310.00
	01-09-20	30-09-20	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	30	91.260.00	7.860.570.00	37.860.570.00
	01-10-20	31-10-20	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	7.954.872.00	37.954.872.00
	01-11-20	30-11-20	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	30	91.260.00	8.046.132.00	38.046.132.00
	01-12-20	31-12-20	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	8.140.434.00	38.140.434.00
	01-01-21	31-01-21	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	8.234.736.00	38.234.736.00
	01-02-21	29-02-21	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	29	88.218.00	8.322.954.00	38.322.954.00
	01-03-21	31-03-21	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	8.417.256.00	38.417.256.00
	01-04-21	30-04-21	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	30	91.260.00	8.508.516.00	38.508.516.00
	01-05-21	31-05-21	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	8.602.818.00	38.602.818.00
	01-06-21	30-06-21	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	30	91.260.00	8.694.078.00	38.694.078.00
	01-07-21	31-07-21	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	8.788.380.00	38.788.380.00
	01-08-21	31-08-21	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.oo	31	94.302.00	8.882.682.00	38.882.682.00

	01-09-21	30-09-21	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	30	91.260.00	8.973.942.00	38.973.942.00
	01-10-21	31-10-21	Acta 5 Oct. 15	0.3042%	30.000.000.00	31	94.302.00	9.068.244.00	39.068.244.00

INTERESES \$ **9.068.244.00**
CAPITAL \$ **30'000.000.00**
TOTAL LIQUIDACION \$ **39.068.244.00**

SON: TREINTA Y NUEVE MILLONES SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS MDACTE

Atte.



HUMBERTO PINZON TORRES
C.C. No. 11.331.890 de Zipaquirá
T.P. No. 63692.C.S.J.